1

PORTARIA Nº. 008/2026, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2026

Homologa o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado nº 006/2025.

A Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste - CISCEL, em

conformidade com o Contrato de Consórcio e Estatuto vigente,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar o resultado final do Processo Seletivo nº 006/2025 para a

contratação de pessoal, por tempo determinado, para atuar no Consórcio

Intermunicipal de Saúde Centro Leste- CISCEL, nos termos do Edital nº 006/2025,

consoante listagem:

RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

1º ADRIEL AÍSA DE OLIVEIRA 27,5

27

54,5

2º
SIMONE SILVA PORTA
(22/05/2001)

10

28

38

         3º
ALÍCIA CECILIA SANTOS
ALMEIDA (10/03/2007)

0

26,6

26,6

         4º
NATIELE DA COSTA
FERNANDES FERREIRA
(10/05/1991)

0

26

26

5º
EMMILLY VICTTORYA DIAS
SANTOS (13/02/2003)

0

  25,3

25,3

6º JOSIANE DE FÁTIMA PAULA 38

17

DESCLASSIFICADO(A)

7º
MARIANA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS (23/10/1994)

0

14,8

DESCLASSIFICADO(A)

8º
VERISLAINE FERNANDES
ROSA (03/10/2001)

5

13

DESCLASSIFICADO(A)

9º ALINE DAS GRAÇAS GABRIEL 8

11,5

DESCLASSIFICADO(A)

 2

10º
SUELLEN PATRICIA
PURIFICAÇÃO MENDES
(18/05/1988)

10

8,5

DESCLASSIFICADO(A)

11º
CAMILA AZEVEDO DE PAULA
(12/08/1989)

5

8,5

DESCLASSIFICADO(A)

12º
CAROLINE LAGE AZEVEDO
(15/02/1999)

0

0

DESCLASSIFICADO(A)
         NC

13º ROMERIA DE CASSIA NUNES 60

       0

DESCLASSIFICADO(A)

NC

AUXILIAR DE SERVIÇOS – CISCEL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

1º SIBELE COSTA ESPÍNDOLA 10

30,5

40,5

2º MARIA EVA GORINO 35

20

DESCLASSIFICADO(A)

3º
ALEXANDRO MARQUES
BATISTA

3

18,5

DESCLASSIFICADO(A)

4º
PATRICIA FIGUEREDO
RODRIGUES

15

0

DESCLASSIFICADO(A)

NC

ATENDENTE DE CLINICA- CISCEL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

1º
DAYSEANE ARAÚJO MARTINS
SILVEIRA

35

30,3

65,3

2º ANA PAULA DOS SANTOS 30

27,5

57,5

3º
ARIANE SILVA OLIVEIRA
(30/11/1989)

20

28,3

48,3

4º
MAYLA CAROLINA
RODRIGUES

25

20,8

DESCLASSIFICADO(A)

5º
LARISSA KELEM DOS SANTOS
BRITO (12/11/1993)

20

0 NC

DESCLASSIFICADO(A)

6º
MARIA LUIZA GONÇALVES DE
ROMA (16/031998)

20

7º
ADRIANA OLIVEIRA SILVA (
14/07/1990)

15

8º
AMANDA GRASIELE SANTOS
(26/02/1992)

15

9º JULIA PELUCHI (27/08/1997) 15

 3

10º ERICA APARECIDA RIBEIRO  7,5

11º MARTA ALVES SOARES 7

12º
JOZIENE DIVINA DOS SANTOS
RODRIGUES (28/05/1999)

5

13º
MARIA EDUARDA SANTOS
BRAZ (03/06/2006)

5

14º ERIKA CRISTINA BASTOS 3

15º
DANIELA CRISTINA DOS
SANTOS MEIRELES
(27/08/1990)

2,5

16º
ANDRESSA PAMELA SANTOS
ALENCAR (17/02/1997)

2,5

17º
IASMIM PALOMA DE JESUS
SILVA SANTOS (08/05/1998)

0

18º
KAMILA GIOVANA VALADARES
ANDADE (17/03/1999)

0

19º
JEANE SANTOS DE SOUZA
(11/10/1999)

0

20º
ANA CRISTINA SILVA
(13/03/2003)

0

21º
RAYSSA LUIZA SILVA TEXEIRA
(21/02/2005)

0

CONTROLADOR INTERNO – CISCEL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

1º
LAURA HELENA DE RESENDE
NEIVA

50

38,8

88,8

2º
DAYANE CLARA ROSA DE
PAULO

39

34,8

73,8

3º JULIANA RAQUEL EUGENIO 41

28

69

4º JOEL SILVA CIPRIANO 40

25,5

65,5

5º ALOIZE APARECIDA FELIX 34

14

DESCLASSIFICADO(A)

6º
LUIZ FILIPE ALMEIDA DOS
SANTOS

32

7º
NAYHARA OLIVEIRA CANCIO
COELHO

30

 4

8º
ANDRÉ ASSUNÇÃO
(17/02/1980)

25

9º
CAMILA MARTINS FERNANDES
(07/06/1996)

25

10º
LARISSA DE OLIVEIRA ASSIS
(21/05/2002)

25

11º
EDILENE NERI DE FATIMA
MACHADO

24

12º PEDRO ARTHUR DE OLIVEIRA 21

13º
ADRIANA MARCIA FERREIRA
(21/03/1975)

20

14º
PRISCILA PIRES OLIVEIRA
(05/01/1987)

20

15º
ANA CAROLINA LAGE
FONSECA (30/06/1990)

20

16º
TATIANE DE OLIVEIRA GOMES
(26/01/1991)

20

17º
ADRIANA CARLA LUCINDO
NASCIMENTO (06/06/1997)

20

18º
KARINE JACOME CARVALHO
(05/05/2001)

20

19º
MARIA FERNANDA TEIXEIRA
(19/08/1993)

18

20º
ADRIN SUDARIO CARMONA
(02/03/2001)

18

21º RAUL SILVEIRA PESSOA 16

22º
ROSILENE APARECIDA
PEREIRA (01/09/1975)

15

23º
TATIANA NATALIA DA SILVA
(26/12/1986)

15

24º
NAYANE MARCIA MADEIRA
ALVES (23/02/1996)

15

 ENFERMEIRO(A) – CISCEL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

1º ELAINE APARECIDA SANTOS 45

27,5

,,72,5

2º VALQUIRIA VAZ DE AQUINO 14

24,8

38,8

 5

3º
RAQUEL FONSECA
FERNANDES LAGE

45

21,3

DESCLASSIFICADO(A)

4º MÁRCIA DA CUNHA RIBEIRO 20

20,8

DESCLASSIFICADO(A)

5º
MARIA APARECIDA DE JESUS
REIS

23

17,8

DESCLASSIFICADO(A)

6º
VANESSA CIBELE DOS
SANTOS

7

7º
RENATA KETELYN COSTA
SILVA

1

8º
MARIA SOCORRO RODRIGUES
ARAÚJO

0

                                                    FARMACÊUTICO(A) – CISCEL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

1º JULIENE CRISTINA QUERINO 50

35

85

2º
GRAZIELA FERNANDES
COSTA

45

31,5

76,5

3º ANSELMO LOPES VALADÃO 30

24,3

54,3

4º
THALYTA APARECIDA
ALMEIDA

37

0 NC

DESCLASSIFICADO(A)

 MOTORISTA – CISCEL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA

TOTAL

1º
MARCO AURELIO DE SOUZA
BATISTA

10

33,3

43,3

 MOTORISTA UBV – CISCEL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

1º
MARCOS VINICIUS SANTOS
GUERRA

3 20,8

DESCLASSIFICADO(A)

2º REINALDO AMBRÓSIO SILVA 0 18,8 DESCLASSIFICADO(A)

TÉCNICO ADMINISTRATIVO – CISCEL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

 6

1º
MAXYMILA CRISTHIAN DOS
ANJOS GONCALVES

40

38

78

2º
AUDREY CRISTIANE SANTOS
DE ALMEIDA

54 23,5

DESCLASSIFICADO(A)

3º
YASMIM MAYRA MALAQUIAS
(16/09/2001)

36 22,3

DESCLASSIFICADO(A)

4º
VILMA DOS SANTOS SILVA
ZACARIAS

51 20,5

DESCLASSIFICADO(A)

5º
TÂNIA DA SILVA PAULITO
CANUTO 06/05/1993

36 12,5

DESCLASSIFICADO(A)

6º EDMARA DO CARMO SILVA 34

7º
ELIONARA DE OLIVEIRA
ROSINO

26

8º NAIELLY REIS COSTA 25

9º KARINE ALVES MARTINS 14

10º RAYSSA NASCIMENTO NUNES 9

11º
VINICUS GOMES DO
NASCIMENTO

0

 TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CISCEL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

1º VANESSA PAOLA DA SILVA  40

35,8

75,8

2º VALÉRIA LEAL SILVA 50

25,3

75,3

3º PAULA IVI COSTA SILVA  40

29,8

69,8

4º
THAYS ASSUNÇÃO DE
OLIVEIRA

35

28,3

63,3

5º
ELISA MARIA OLIVEIRA DA
SILVA ASSIS

30 19,3

DESCLASSIFICADO(A)

6º
MARLY APARECIDA DIAS
(04/10/1969)

30

7º
CRISTIANA ALVES DE SOUZA
31/03/1983)

30

8º
MARIA DO CARMO MADEIRA
(03/06/1969)

20

 7

9º
LUCINÉIA COELHO BRAZ
(18/11/1973)

20

10º
MARCELA APARECIDA DE
FÁTIMA MARTINS (15/12/1980)

20

11º
ALINE APARECIDA DE
ALMEIDA (05/11/1985)

20

12º
GABRIELA CRISTINA MOURA
(07/10/1997)

20

13º
AMANDA APARECIDA DE
MIRANDA (05/04/2000)

20

14º ROZEANE IZABELA DA SILVA 15

15º
ROSELI REIS DE GODOI
(17/09/1975)

10

16º
GRACIELA MARIA DIAS TIAGO
(18/07/1981)

10

17º
LUCINÉIA DOS SANTOS
DUARTE (10/02/1994)

10

18º
OTAVIO AUGUSTO MENDES
(10/07/1995)

10

19º
AMANDA PAULA GONÇALVES
DE OLIVEIRA

7

20º
MARIA DE FÁTIMA
RODRIGUES

0

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itabira, 05 de fevereiro de 2026.

CLEIDILENY APARECIDA CHAVES

Presidente do CISCEL

		2026-02-05T16:12:24-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616